2016年海盐县民政局下属事业单位公开招聘编外岗位合同工拟录用人员公示
根据《2016年海盐县民政局下属事业单位公开招聘编外岗位合同工通告》规定，经过报名、笔试、面试、体检、考察等程序，现已基本结束。经审核，确定考生杨斐斐、葛舒芸二名同志为拟录用对象,现将考生情况公示如下：
姓名
性别
报考单位
报考职位
准考证号
综合成绩
名次
杨斐斐
女
海盐县婚姻登记管理处
婚姻登记员
00407030403
81.44
1
葛舒芸
女
海盐县老年综合福利中心
管理员
00407030325
82.88
1
公示时间：2016年2月16日至2012年2月22日。公示期限内，任何单位和个人可通过来信、来电、来访的形式，向县民政局反映公示对象存在的问题，反映问题要坚持实事求是的原则，反对借机诽谤诬告。
联系电话：86110183

海盐县民政局
二〇一六年二月一十六日